АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2021 года   № 75
О внесении изменений в постановление

главы администрации № 126  от 10.11.2020 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»
В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 06.03.2021 №338 «О  межведомственном информационном взаимодействии в рамках осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие  изменения в постановление главы  администрации № 126 от 10.11.2020 года «Об утверждении   Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»:
        1.1.  пункт 1.3.1. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих осуществление муниципального контроля дополнить абзацем следующего содержания:
«- Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.03.2021  №338 «О  межведомственном информационном взаимодействии в рамках осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля».
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его принятия и  подлежит  опубликованию в СМИ и   размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

МО Хваловское сельское поселение                                      Т.А.Снегирева